

"Złote gody w domu państwa: Leokadii i Stefana Leśniaków
z Błot koło Unisławia.

Najukochańszym rodzicom i dziadkom dużo zdrowia, radości i uśmiechu
na co dzień życzą: 5 synów z żonami, córka z mężem oraz 17 wnuków.
Specjalnie dla jubileuszowych par śpiewa dziś - Connie Francis.

/16542 - 3^o25"/

Zapraszam teraz do odbiorników urodzinowych solenizantów.

13 sierpnia obchodził kolejną rocznicę urodzin pan Leonard Megger
ze Świecia. Mam dla pana bardzo serdeczne życzenia: sukcesów w pracy
zawodowej oraz spełnienia marzeń, nawet tych najskrytszych, od ko-
chającej Eli z rodzicami i siostrą Wiesią.

20 rocznica urodzin oraz imieniny to dwie okazje do przeka-
zania życzeń pani Marlenie Szymczak z Solca Kujawskiego od kocha-
jącego Zbyszka. A więc, spełnienia pragnień oraz wszystkiego naj-
lepszego zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej.

Pani Barbara Ginter z Chojnic zechce przyjąć w 18-tą roczni-
cę urodzin najlepsze życzenia: szczęścia, bardzo dobrych wyników
w nauce oraz słońca w każdym dniu od pamiętającego Stanisława.

18-tą rocznicę urodzin obchodzi również pani Elżbieta Chylewska z Nieciszewa.

Pogodnych i miłych dni, sukcesów w nauce oraz zadowolenia z pracy zawodowej życzą pani rodzice z Adamem, a także Romek z Anią.

A teraz - śpiewa i gra zespół Manhattan Transfer.

/S-8663 - 37

Mirelle Mathien^f zaśpiewa za chwilę dla "srebrnych par" małżeńskich. Przed piosenką życzenia.

Kochan^yym rodzicom, państwu Krystynie i Piotrowi Stysiom z Bydgoszczy z okazji 25-tej rocznicy pożycia małżeńskiego, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności życzy syn Mirosław z Bożeną i małym Przemkiem.

Do życzeń dołącza się rodzina Lange^l.

25 lat idą razem przez życie państwo Teresa i Kazimierz Zielińscy z Bydgoszczy.

Serdeczne życzenia: dalszych pogodnych i szczęśliwych lat przesyła państwu córka Małgorzata.

Srebrny małżeński jubileusz obchodzą również państwo Alicja i Zdzisław Augustynow^{iak}ie z Bydgoszczy.



Gratulacje wraz z życzeniami: zdrowia, pogody ducha oraz
wszystkiego, wszystkiego najlepszego przekazuję państwu w imieniu
Danki i Wojtka.

Oddaję głos Mirelle Mathien.

/S-452 - 2°35"/

Kochanej żonie i mamusi - pani Marii Lewandowskiej z
Przybysławia - moc gorących imieninowo-urodzinowych życzeń: szczęś-
cia, zdrowia oraz realizacji planów przesyłają: mąż Staszek z wojs-
ka oraz mała Agnieszka.

Państwo Urszula i Wiesław Erlichowie z miejscowości Występ
obchodzili 12 sierpnia 1-szą rocznicę ślubu.

Wszystkiego co najlepsze, zdrowia, szczęścia oraz pociechy
z Kamilki życzą państwu rodzice i siostry: Wiesia, Ewa, Grażyna,
a także Małgosia.

Do odbiornika zapraszam teraz państwa Elżbietę i Bogdana
Cieluchów z Bydgoszczy. Kochani, w pierwszą rocznicę ślubu oraz
w dniu promocji Bogdana przyjmijcie najlepsze życzenia wiele,
wiele szczęścia, zdrowia i pogody ducha od rodziców oraz Gosi
z Wiesiem.

/S-9145 - 3°10"/

91 J

W Świeciu mieszka kolejny nasz miły gość - pani Lucja Maliszewska.

Z okazji urodzin zechce pani przyjąć gorące życzenia zdrowia, szczęścia oraz doczekania stu lat od córki, zięcia i wnuków.

13 sierpnia ukończyła 42 lata pani Krystyna Kurkiewicz ze Skoraczewa. Z tej okazji, najserdeczniejsze życzenia: zdrowia i radości w każdym dniu oraz pociechy z dzieci przesyłają pani: mąż, synowie: Wiesiek i Tomek, córki Benia i Ewa oraz babcia. Do życzeń dołącza się Renia.

Kolejną rocznicę urodzin obchodzi pan Marian Gąsiorek z Oporówka.

Kochanemu ojcu - urodzinowe powinszowania: zdrowia, radości oraz pociechy z wnuczki przesyła syn Marek z żoną i Jolką.

Kochanej mamusi i babci - pani Marii Skoraczewskiej z Bydgoszczy - w dniu 75 rocznicy urodzin oraz imienin dużo, dużo zdrowia, uśmiechu, a także doczekania stu lat życzą: córka Maryla z mężem oraz wnuki: Jacek, Andrzej, Wojciech i Tomasz.

Spotkanie nasze kończy piosenką Edith Piaf.

Ja dziękuję państwu za uwagę i zapraszam na nasze następne spotkanie z solenizantami i jubilatami w środę 19 sierpnia.